78 

Armigeri, et ultima survivens hreres femella Benjaminis Alexander 
ex Basinghall-·street, Londini, ejus Fratris Germani, ultimi Hoo
redis 1\tlasculi e corpore Gulielmi Alexander de Menstrie Militis 
Baronetti primi Comitis de Stirling, abavi ejus, succeden. titulis 
honoribus et dignitatibus Iimitat. dicto Gulielmo Comiti de Stirling 
et Hreredibus Masculis ex ejus corpore, &c. per literas patentes seu 
Cartam de N ovodamus sub sigillo magno Scotire de data Septimo 
die Decembris Anno Millesimo sexcentesimo et trigesimo nono, 
obiit ad fidem et pacem, S. D. N. Regis. Et quod diet. Alexander 
Humphrys Alexander, Comes de Stirling, Vicecomes de Stirling 
et Canada, Dominus Alexander de Tullibody, &c. &c. lator prre
scntium, est propinquior et legitimus Hreres Masculus ex corpore 
diet. quond. Hannre Alexander alias Humphrys ejus matris, et 
quod est legitimre retatis. In cujus rei Testimonium Sigilla eorum 
qui dictre Inquisitioni intererant sunt appensa, nee non cum 
subseriptione Clerici diet. Rurgi sub inclusione Sigilli diet. Balivi 
cum brevi Regio incluso loco die mense et anno proodictis, (sic 
subscribitur,) John Mac Ritcbie, Clerk. 

Hrec est vera copia principalis Retornatus super prremissts m 
Cancellaria S. D. N. Regis remanen. Ext. copiat. et collat. per me 
Thomam Miller substitutum Jacobi Dundas Deputati prrehonora
bilis Jacobi St. Clair Erskine, Comitis de Rosslyn, ejusd. Cancel
larire Directoris sub hac mea subscriptione. 

THOMA~ MILLER, Sttbt. 

No. 11. 

Copy of the Retout· of General Set·vice of the EARL OF STIR

LING as nearest and lawful Hei·r in genet·al of his Gt·eat
g'l·eat-great-Gt·andjathet·, WILLIAM, tlte Fi·rst EARL O.F 

STIRLING :-dated 11th October, 1830. 

H1Ec Inquisitio facta fuit in Curia Regalitatis Burgi vice Cano
nicorum undecirno die mensis Octobris anno Domini millesimo 
octingentesimo et trigesimo coram Honorabili viro Joanne Robert
son Arn.igero uno Balivorum uicti burgi pe1· hos probos et fideles 
patrire homines, viz. Alexandrum Monypenuy, Jacobum Dalgleish, 
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et Gulielmum Frascr, Armigeros Scribas Signeto Regio, Joannem 
M'Cleish de Maryfield, Armigerum, Philippum Crow, Archibaldum 
Douglas, J oannem Mason, et Robertum Oliphant, Scribas in 
Edinburgo, J acobum Simpson Scribam in Leith, J acobum Gardner 
Pharmacopolam in Edinburgo, Gualtenum Marshall Pictorem 
ibidem, Robertum Latta Exactorem custumarum ibidem, Thomam 
Workman Mercatorem in Vico Canonicorum, Joannem Suther
land residentem ibidem, et Alexa'ndrum Brodie Mercatorem in 
Leith. Qui Jurati, dicunt magno Sacramenta interveniente, Quod 
quondam GuLmLMUS primus CoMES DE STIRLING Atavus ALEXAN
DRI CoMtTIS DE STIRLING, Vicecomitis de Stirling et Canada, 
Domini Alexander de Tullibodie, &c. unici surviventis filij decessoo 
HANN..IE ALEXANDER alias HuMPHRYS qure uxor fuit Gulielmi 
Humphrys de Birmingham et lie the Larches ambobus in Comitatu 
de Warwick Armigeri et soror germana et ultima survivens hreres 
femella demortui Benjamini Alexander ex Basinghall Street Lon
dini abnepotis et ultimi hreredis masculi de corpore dicti quondam 
Gulielmi Comitis de Stirling obiit ad fidem et pacem S. D. N. Regis; 
Et quod dictus ALEXANDER CoMES DE STIRLING Jator prresentium 
est propinquior et legitim us hreres in generali dicti quondam GuLI
ELMr CoMITIS DE STIRLING sui atavi; Et quod est legitimre retatis. 
In cujus rei Testimonium Sigilla eorum qui dictre Inquisitioni 
intererant sunt appensa nee non cum subscriptione Clerici dicti 
hurgi sub inclusione sigilli dicti Balivi cum brevi regio incluso loco 
die mensis et anno prredictis, (sic subscribitur,) William Frascr, 
J unr. Clerk.